
 
 
 

 

Leistung  Preis 

Massagen 

  

Ganzkörpermassage 50 Min. € 50,-- 

Ganzkörpermassage 90 Min. € 80,-- 

Teilkörpermassage 30 Min. € 30,-- 

Wirbelsäule Spezial 30 Min. € 30,-- 

Fußreflexzonenmassage 30 Min. € 30,-- 

Taping  € 15,-- 

 
Bei Hausbesuchen erlauben wir uns, eine Anfahrtspauschale von € 5,-- zu verrechnen. 

Leintuch und Handtücher werden vom Klienten zur Verfügung gestellt. 
Wir ersuchen um Verständnis, dass wir Termine zu Hausbesuchen nur innerhalb Wiens annehmen können. 

Fitness 

  

Personal Training p.P. 60 Min. € 45,-- 

Personal Training p.P. 90 Min. € 65,-- 

Lauftraining 

  

Personal Training p.P. 60 Min. € 45,-- 

Gruppe ab 5 Personen p.P. 60 Min. € 40,-- 

Kinder bis 10 Jahre p.P. 60 Min. € 20,-- 

Kindergruppe ab 5 Personen bis 10 Jahre p.P. 60 Min. € 15,-- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alle angegebenen Preise sind Endpreise und verstehen sich in Euro. 


